
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
K~?,SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

~ r 6 ~ ~ a t i ! / ~  823 + 
PER 

MIRATIM FOND1 PER KAMPIONATIN BALLKANIK TE 
CIKLIZMIT (30 KORRIK - 2 GUSHT) 

KEshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori il? shq~rt im relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances per "MIRATIM 
FOND1 PER KAhiLPIONATIN BALLKANIK TE CIKLIZMIT (30 KORRIK - 2 
GUSHT)", bazuar ne ligiin nr. 8652 dt 31.07.2000 "Per organizimiil dhe fuilltsionirnin 
e qeverisjes bendore" neni 32. pika " d h ,  ligjin ill- 8379 dt. 09.09.1998 "Per bushetin 
lokal", Ligji nr 9645 dt. 27.1 1.3006 "Per buxhetin e shtetit te \,itit 2007". I-dhezimin 
11r 2 dt 17.01.2007 te M.F. "Per zbatimin e Bushetit te Shtetit per vitin 2007". 
l'dhezimin nr 353 dt. 19.03 2007 te Jlinistrise se Rrendshme "Per zbatiillin e Buyhetit 
t2 Qeverisjes Vendore per litin 20C)7". si dhe Ir.1<.B. rir 2 dt.02.03.2007 t(I\lbi 
miratirnin e buuhetit t? Bashliise dhe institucione~.e te \artEsis? per litin 3007)). 
i~~beshtetur nt! l;ompetel~cat q e  1,a si dhe mbas dis1,utimit ti! metar?\ c: 

VENDOST 

1 .  1-? nliratqj? fondin pre-j 236.000 lel;? per Kanlpionatin Ba1ll;anil; tt; 
i l i i t  0 o i l  - 2 Gusht). 

2. E; fund do te perballohel ngrr fondi i plani-fil<~u p E l -  J'er~trin per akti\,itetin 
e <( F'esti\.alit te Komedise 1) .  (akti\.itet i cili nul; do tE zhvillohet) me ket? strul<tur? 
buzhetore : 

3.  Per zbatimin e 1ceti.j endimi ngarkollet Drqjtoria L. Finances lie Hashhi 
dhe Teatri '-A.Z.CqjupiV. 

I '  Haimoamda NASE 
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